
2019 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

株式会社 新潟材協 

 

年末年始の休業及び支払日についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業と、請求書の支払い日を、下記の

とおりとさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をいただけますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

【 年末年始休業期間 】 

 

2019 年 12 月 28 日（土）～ 2019 年 1 月 6 日（月） 

 

【 請求書 】 

 締日 提出期限《必着日》 お支払日 

通常 毎月 20 日〆 毎月 25 日 翌月 15 日 

12 月 12 月 20 日〆 ※12 月 23 日（月） ※1 月 20 日（月） 

（注）・弊社指定請求書にてご提出ください。【弊社ホームページよりダウンロード】 

・必着日を過ぎて届いた請求書は翌月扱いとさせていただきます。 

    間に合わない場合は 12 月 23 日までにＦＡＸしていただき、 

    原本を早急にご郵送ください。 

 

＜提出先＞ 

〒950-0971 新潟市中央区近江 2-11-17 ㈱新潟材協 本社 総務部 宛 

TEL 025-285-0084 FAX 025-283-5661 

※上越支店・長岡営業所でも提出可 

 

以上 


